
О предоставлении участка государственного лесного фонда на праве лесовладения

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2008 года № 874
      В соответствии со Лесного кодекса Республики Казахстан от 8 июля статьей 12 
2003 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Предоставить Государственному учреждению "Жасыл желек" акимата 
Южно-Казахстанской области на праве лесовладения участок государственного 
лесного фонда площадью 60 гектаров (далее - участок) для охраны, защиты 
государственного лесного фонда, воспроизводства лесов и лесоразведения, 
организации комплексного пользования государственным лесным фондом согласно 
приложению к  настоящему постановлению.  
      2. Отнести участок к категории "поле- и почвозащитные леса". 
      3. Акиму Южно-Казахстанской области совместно с Агентством Республики 
Казахстан по управлению земельными ресурсами в установленном законодательством 
порядке принять меры, вытекающие из настоящего постановления. 
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е            
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а  
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н      
от 22 сентября 2008 года № 874
                             Э к с п л и к а ц и я  
              участка государственного лесного фонда,  
              предоставляемого на праве лесовладения

Наименование  
землепользователя

О б щ а я  
площадь, 
га

В том числе:

несомкнувшиеся 
лесные культуры

л е с н ы е  
питомники

пашни усадьбы

Государственное 
у ч р е ж д е н и е  
«Жасыл желек»

60 13 30 15 2

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


